
 

令和５年１０月吉日 

上 荘 町 内 会 の 皆 様  

上荘小学校卒業生の皆様 

加 古 川 市 立 上 荘 小 学 校 

創立１２０周年記念・閉校事業実行委員会 

実 行 委 員 長   前 川   武 俊 

P T A 会 長   茶 谷   麻 里 

校 長   須 藤 長 之 輔 

 

上荘小学校 創立１２０周年記念式典並びに 

創立１２０周年記念ふれあい表現会のご案内 

 

清秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本事業な

らびに本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

今年度、本校は創立１２０周年を迎えるとともに、閉校を迎えることとなります。 

つきましては、創立１２０周年記念式典並びに慶事をお祝いする表現会を下記のとおり開催いた

します。ふれあいの機会としてご家族、ご近所お誘い合わせのうえ、子どもたちの合唱・合奏、上荘町

や上荘小学校の思い出についての学習発表・表現活動をご鑑賞いただきたくご案内申しあげます。 

上荘小学校の思い出の１ページとして、皆様の心の中にいつまでも残るような会となりますよう、

多数の方のご来場をお待ちしております。 

なお、「上荘町屋台披露」については、慎重に協議を重ねた結果、諸般の事情により実

施しないこととなりましたことを申し添えます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年 1１月２３日（木・祝）  

開演 ９：００（開場 ８：３０） 終演予定 １１：３０ 

 

２ 場 所  上荘小学校 体育館 

 

３ 内 容  「創立１２０周年記念式典並びに創立１２０周年記念ふれあい表現会」 

        ・各学年の発表（音楽発表＋学習発表・表現活動） 

        ・全校合唱 

        ・校歌斉唱（地域の方と一緒に）  など 

 

４ その他  気象警報が発令された場合は「臨時休校」となり、２４日（金）に延期し

ます。 


